МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №41 «РОСИНКА»
(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка»)

628616. Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, город Нижневартовск, улица Северная, дом 9а
Телефоны: 8 (3466) 263898. 8 (3466) 448061. телефон/факс: 8 (3466) 448061. e-mail: МADOYNV-41 fft vandex.ru

ПРИКАЗ

от 03.08.2022 № ^

О проведении тематического контроля
«Готовность МАДОУ г. Нижневартовска
ДС№41 «Росинка»
к 2022/2023 учебному году»
(здание: ул.Дзержинского, 8)

В соответствии с планом контроля МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41
«Росинка» на 2022/2023 учебный год, в целях повышения качества
образовательной деятельности путем обеспечения эффективности осуществления
внутреннего контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:- - .  ■ . . . .
1. Провести в срок с 22.08.2022 по 30.08.2022 тематический контроль

«Готовность МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка» к 2022/2023
учебному году».

2. Утвердить план-задание, алгоритм тематического контроля (приложение
1,2).

3. Утвердить состав комиссии:
- Пирогова О.Ф., заместитель заведующего МАДОУ -  председатель

комиссии;
- Сухинина Е.В., заведующий методическим отделом -  член комиссии;
- Гуртик Т.П. начальник ДХП -  член комиссии;.
- Боровинская Н.А.., воспитатель -  член комиссии;
- Халимова 3.3... воспитатель -  член комиссии;
- Носаева Н.С., учитель - логопед -  член комиссии.

4. Заведующему методическим отделом Е.В. Сухининой 30.08
представить итоговые материалы на заседании августовского педагогическом
совещания работников МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка».

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
заведующего О.Ф. Пирогову

Заведующий к,.ллЛ.- Р.А.Ро

С приказом ознакомлены:
№ п/п Ф.И.О. Должность Дата

ознакомления
Подпись

1. Пирогова О.Ф. Заместитель
заведующего

2. Сухинина Е.В. Заведующий
методическим
отделом

03- OJ. 31 ^7
3. Гуртик Т.И. Начальник АХП

4. Боровинская Н.А. воспитатель 03- c# d h h  ■
5. Халимова 3.3. воспитатель

6. Носаева Н.С. Учитель - логопед ( P i  t P f - M